
Каникулы Каникулы Каникулы Промеж. 

аттест.

ГИА Каникулы

Учебные 

занятия

Каникулы

/Летние 

каникулы

недель дней

I 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

9 12.01-

23.03

09.02-

15.02 и 

24.03-

01.04

8 02.04-

25.05

02.04.2018-

10.05.2018

26.05­ 

31.08

33 38 / 96

II 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

8 02.04-

25.05

02.04.2018-

10.05.2018

26.05­ 

31.08

34 31 / 96

III 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

8 02.04-

25.05

02.04.2018-

10.05.2018

26.05­ 

31.08

34 31 / 96

IV 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

8 02.04-

25.05

02.04.2018-

10.05.2018

26.05­ 

31.08

34 31 / 96

V 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

9 02.04-

31.05

02.04.2018-

15.05.2018

01.06­ 

31.08

35 31 / 92

VI 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

9 02.04-

31.05

02.04.2018-

15.05.2018

01.06­ 

31.08

35 31 / 92

VII 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

9 02.04-

31.05

02.04.2018-

15.05.2018

01.06­ 

31.08

35 31 / 92

VIII 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

9 02.04-

31.05

02.04.2018-

15.05.2018

01.06­ 

31.08

35 31 / 92

IX 9 01.09-

02.11

03.11-

09.11

7 07.11-

28.12

29.12-

11.01

10 12.01-

23.03

24.03-

01.04

8 02.04-

25.05

02.04.2018-

15.05.2018

26.05-

24.06

25.06-

31.08

34 31 / 69

 КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017 / 2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

Класс Учебные занятия I 

четверть

Учебные занятия II 

четверть

Учебные занятия III 

четверть

Учебные занятия IV 

четверть

УЧЕБНЫЙ ГОД

Число 

недель

Начало / 

конец

Число 

недель

Начало / 

конец

Начало / 

конец

Число 

недель

Начало/ко

нец

Начало / 

конец

Начало / 

конец

Начало / 

конец

Число 

недель

Начало / 

конец

Начало / 

конец

Начало / 

конец


