КАЛЕНДАРНЫЙ УЧЕБНЫЙ ГРАФИК НА 2017 / 2018 УЧЕБНЫЙ ГОД

Класс	Учебные занятия I четверть		Каникулы	Учебные занятия II четверть		Каникулы	Учебные занятия III четверть		Каникулы	Учебные занятия IV четверть		Промеж. аттест.	ГИА	Каникулы	УЧЕБНЫЙ ГОД	
	Число	Начало /	Начало/ко	Число	Начало /	Начало /	Число	Начало /	Начало /	Число	Начало /	Начало /	Начало /	Начало /	Учебные	Каникулы
	недель	конец	нец	недель	конец	конец	недель	конец	конец	недель	конец	конец	конец	конец	занятия	/Летние
																каникулы
															недель	дней
I	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	9	12.01-	09.02-	8	02.04-	02.04.2018-		26.05-	33	38 / 96
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	15.02 и		25.05	10.05.2018		31.08		
									24.03-							
									01.04							
II	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	8	02.04-	02.04.2018-		26.05-	34	31 / 96
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		25.05	10.05.2018		31.08		
III	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	8	02.04-	02.04.2018-		26.05-	34	31 / 96
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		25.05	10.05.2018		31.08		
IV	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	8	02.04-	02.04.2018-		26.05-	34	31 / 96
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		25.05	10.05.2018		31.08		
V	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	9	02.04-	02.04.2018-		01.06-	35	31 / 92
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		31.05	15.05.2018		31.08		
VI	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	9	02.04-	02.04.2018-		01.06-	35	31 / 92
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		31.05	15.05.2018		31.08		
VII	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	9	02.04-	02.04.2018-		01.06-	35	31 / 92
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		31.05	15.05.2018		31.08		
VIII	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	9	02.04-	02.04.2018-		01.06-	35	31 / 92
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		31.05	15.05.2018		31.08		
IX	9	01.09-	03.11-	7	07.11-	29.12-	10	12.01-	24.03-	8	02.04-	02.04.2018-	26.05-	25.06-	34	31 / 69
		02.11	09.11		28.12	11.01		23.03	01.04		25.05	15.05.2018	24.06	31.08		